

PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED

AUCTION NOTICE

It is brought to notice of all that the cutting & lifting of Sarkanda standing in the various locations at Plant site GGSSTP, Rupnagar. This auction will be held on dated 11-12-2019 at 2.30 PM in the office of Addl. Superintending Engineer/Ash Dykes Mtc. division, GGSSTP, Rupnagar & Auction Committee.

Sr.No.	Description	Qty.
1	Cutting & lifting of Sarkanda standing in Plant site at GGSSTP, Rupnagar.	1000 Qt. Approximately

TERMS AND CONDITIONS OF AUCTION:

1. All auctioneers will purchase copy of terms & conditions/specifications from the office of undersigned by payment Rs.100/- through demand draft/cash in favour of A.O/O&M, GGSSTP, Rupnagar upto 6-12-2019 at 5.00 PM.
2. Those auctioneers who will not purchase the copy of terms & conditions/specifications will not be allowed to take part in auction.
3. Other terms & conditions will be read at the time of auction.
4. Sarkanda auction committee reserves the right to accept/cancel the highest bid without assigning any reason.
5. If it happens to be a holiday then action will be made on the working day at the same time and venue.


Addl. Superintending Engineer,
Ash Dykes Mtc. Division,
GGSSTP, Rupnagar.


ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ

ਹਰ ਆਮ ਤੇ ਖਾਸ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਸੁਪਰ ਥਰਮਲ ਪਲਾਂਟ, ਰੋਪੜ ਵਿਖੇ ਪਲਾਂਟ ਦੇ ਏਰੀਏ ਵਿੱਚੋਂ ਖੜੇ ਸਰਕੰਡੇ ਨੂੰ ਕੱਟਣ ਅਤੇ ਚੁੱਕਣ ਦੀ ਨਿਲਾਮੀ ਖੁੱਲੀ ਬੋਲੀ ਰਾਹੀਂ ਮਿਤੀ 11-12-2019 ਨੂੰ 2.30 ਵਜੇ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਐਸ ਡਾਇਕਸ ਮੈਂਟੀਨੈਂਸ ਡਵੀਜਨ, ਗੁ.ਗੋ.ਸਿ.ਸੁ.ਥ.ਪ., ਰੂਪਨਗਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਨਿਲਾਮੀ ਕਮੇਟੀ ਵਲੋਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ:-

ਲੜੀ ਨੰ:	ਵੇਰਵਾ	ਮਿਕਦਾਰ
1.	ਨਿਲਾਮੀ ਬਾਬਤ ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਸੁਪਰ ਥਰਮਲ ਪਲਾਂਟ ਦੇ ਏਰੀਏ ਵਿੱਚੋਂ ਖੜੇ ਸਰਕੰਡੇ ਨੂੰ ਕੱਟਣ ਅਤੇ ਕੱਟੇ ਹੋਏ ਸਰਕੰਡੇ ਚੁੱਕਣਾਂ ਆਦਿ	1000 ਕੁਵਿੰਟਲ

ਬੋਲੀ ਦੀਆਂ ਸਰਤਾਂ:

- 1) ਬੋਲੀ ਦੀਆਂ ਸਰਤਾਂ ਅਤੇ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਕਾਪੀ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਤੋਂ 100/- ਰੁਪਏ ਦੇ ਡੀਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ ਜੋ ਕਿ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਓ ਤੇ ਐਮ, ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਸੁਪਰ ਥਰਮਲ ਪਲਾਂਟ, ਰੋਪੜ ਨੂੰ ਅਦਾਇਗੀ ਯੋਗ ਹੋਵੇ ਜਾਂ 100/- ਰੁਪਏ ਨਗਦ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਸੁਪਰ ਥਰਮਲ ਪਲਾਂਟ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿੱਚ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਉਪਰੰਤ ਮਿਤੀ 6-12-2019 ਨੂੰ 5.00 ਵਜੇ ਸਾਮ ਤੱਕ ਲਈਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।
- 2) ਜੋ ਠੇਕੇਦਾਰ ਬੋਲੀ ਦੀਆਂ ਸਰਤਾਂ ਅਤੇ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਕਾਪੀ ਨਹੀਂ ਖਰੀਦੇਗਾ, ਉਸਨੂੰ ਬੋਲੀ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਨਹੀਂ ਲੈਣ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- 3) ਨਿਲਾਮੀ ਦੀਆਂ ਬਾਕੀ ਸਰਤਾਂ ਮੌਕੇ ਤੇ ਸੁਣਾਈਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ।
- 4) ਵਿਭਾਗੀ ਨਿਲਾਮੀ ਕਮੇਟੀ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਮੰਨਜ਼ੂਰ/ਨਾ ਮੰਨਜ਼ੂਰ ਕਰਨ ਦਾ ਪੂਰਾ ਪੂਰਾ ਅਧਿਕਾਰ ਹੋਵੇਗਾ।
- 5) ਜੇਕਰ ਬੋਲੀ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਸਰਕਾਰੀ ਛੁੱਟੀ ਹੋਵੇਗੀ ਤਾਂ ਬੋਲੀ ਉਸਤੋਂ ਅਗਲੇ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਪਹਿਲਾਂ ਮਿਥੇ ਸਮੇਂ ਤੇ ਹੋਵੇਗੀ।


 ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
 ਐਸ ਡਾਇਕਸ ਮੈਂਟੀਨੈਂਸ ਡਵੀਜਨ,
 ਗੁ.ਗੋ.ਸਿ.ਸੁ.ਥ.ਪ., ਰੂਪਨਗਰ